AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

005/2014

Processo nº. 1.549/2014

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão Presencial nº. 005/2014 referente à contratação de empresa para prestação de serviço de suporte técnico e
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática e internet da Câmara Municipal de Cariacica, que teve o
seguinte resultado Lote único: ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA 05337642707, no valor total de  R$ 42.000,00 (Quarenta e dois
mil reais).

Cariacica, 05 de junho 2014.

Mara Jane Langa
Pregoeira